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Approvazione  

Delibera Comunale  

n°_______________ del_______________ 



 

Orario di lavoro 
Sede Municipio, P. Mancini n. 10 

Fuori orario di lavoro e festivi 

Te.: 0985.81398 Fax : 0985.81021 
Sindaco Cell.: 348 1252818 

Sindaco Cell.: 348 1252818 
Vice sindaco Cell.: 3333618609 

E-Mail:magurno.ernesto@comune-diamante.it E-Mail:pascale.giuseppe@comune-diamante.it 
 

RIFERIMENTI AREE/FUNZIONI DI SUPPORTO 

Area/Funzione di Supporto Nominativo referente e vice Recapiti 
Area Tecnica( Censimento danni, 
servizi essenziali, ripresa delle 
attività scolastiche e materiali e 
mezzi) 

Ing. Luigina Maradei 
 

Geom. Vincenzo Vaccaro 

320 9080849 
eMail: maradei.luigina@comune-diamante.it 

331 2386875 
eMail: vaccaro.vincenzo@comune-diamante.it 

Area Operativa (strutture operative 
locali, volontariato, viabilità, 
telecomunicazioni) 

Com. Massimo Rizzo 
 

Ag. Antonella di Santo 

3331297597 
eMail: poliziamunicipale.diamante@gmail.com 

3930170256 
eMail: comune.diamante@pec.protezionecivilecalabria.it 

Area Assistenza alla popolazione 
(assistenza alla popolazione, sanità) 

Avv. Francesca Trombiero 
 

Antonietta Tricanico 

3495796296 
eMail: trombiero.francesca@comune-diamante.it 

3485698414 
Area amministrativa (segreteria, 
economato) 

Rag. Giovanni Gamba 
 

Alberto Settembre 

3283347678 
eMail: gamba.giovanni@comune-diamante.it 

3893446170 
eMail: settembre.alberto@comune-diamante.it 

 

SEDI E RIFERIMENTI C.O.C. 

Recapiti comunali per la protezione civile 
Ente/Struttura Nome Recapiti 

Sindaco On. Ernesto Magorno 348 1252818 

Vice Sindaco Giuseppe Pascale 3333618609 
Assessore Prot. Civile 

( il Sindaco) 
On. Ernesto Magorno 348 1252818 

Responsabile Prot. Civ. Com. Massimo Rizzo 3331297597 

Responsabile del C.O.C. On. Ernesto Magorno 348 1252818 
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CENTRO OPERATIVO COMUNALE                 
 

Indirizzo sede Principale: 
Sede Municipale 

Via P. Mancini n. 10 
Tel. 0985 81398 
Fax 0985 81021 

Indirizzo sede Secondaria: 
Via 

Cirella di Diamante 
Via Diaz  
Tel. 0985 877897 

Mail (Protezione Civile) Comune.diamante@pec.protezionecivilecalabria.it 
 


